
UCHWAŁA NR 21/954/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 maja 2018 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane 
nieruchomością stanowiącą własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 9/310/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
7 marca 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane 
nieruchomością stanowiącą własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego wprowadza się 
w § 1 zmianę polegającą na zmianie: wyrażenie „Miejskiemu Zarządowi Komunikacji  
w Toruniu” zastępuje się wyrażeniem „Gminie Miasta Torunia”.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 

Drogowej i Bezpieczeństwa Ruchu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


